



OBJEDNÁVKA č. 70 328/25

Vyřizuje/Telefon:	P. Kostrhová / +420 224 969 292	Prodávající:	Ivar ID Poděbrady, s.r.o.
Termín plnění:	do 6 týdnů od doručení objednávky		Bílková 127
Záruční doba:	min. 24 měsíců		290 01 Poděbrady - Kluk
Místo plnění:	VFN, U Nemocnice 2, 128 08, Praha 2	IČ:	11821434 DIČ: CZ211821434
	I. chirurg. klinika, bud. A8, 2.NP	Kontakt:	
Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP):		Tel./e-mail:	askopec@ivarpodebrady.cz
Bc. Zbyněk Pecka			
el.: +420 725 070 471	e-mail: zbynek.pecka@vfn.cz		

Z důvodu připravenosti k převzetí PP žádáme o tlf. vyzvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

Číslo položky	Předmět plnění	Cena za MJ bez DPH	Sazba DPH	Cena za MJ s DPH	Množství	Cena za položku včetně DPH
1	Instalace a dodávka vstupního systému - budova A8, 2.NP	88 448,50 Kč	21%	107 022,69 Kč	1	107 022,69 Kč
	Dle nabídky uvedené v příloze. ID zakázky: T004/25V/00006986					

Fakturační adresa	Cena celkem bez DPH	88 448,50 Kč
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze Ekonomický úsek - Odbor účetnictví U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2	Cena celkem s DPH	107 022,69 Kč

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném podepsání objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou cenu lze překročit pouze při prokazatelné změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací PP. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu s rozepsáním položek PP přesně dle objednávky a uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího listu/akceptačního protokolu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP a v případě relevantnosti s uvedením všech výrobních, sériových a produktových čísel – bez tohoto dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je oprávněn ji objednatel do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury. Splátlost faktury se sjednává na 60 dní ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. Prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura bude zaslána elektronicky ve formátu PDF na adresu faktury@vfn.cz. Dodací list/akceptační protokol bude přiložen v nascanované podobě. Prodávající bere na vědomí, že dodávané technické nebo programové prostředky nesmí být prostředky, které jsou zveřejněny na stránkách Národního centra kybernetické bezpečnosti (provozované NÚKIB, <https://www.govcert.cz/>) a označeny jako hrozba v době uzavření objednávky. Veškeré poskytované služby nesmí být provozované na výše uvedených technických nebo programových prostředcích označených NÚKIB jako hrozba. Prodávající bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit tuto objednávku včetně případných dodatků zákonem stanoveným způsobem.

Počet listů: -1-	Přílohy: 1/1	Poznámka: NS 14510
-------------------------	---------------------	---------------------------

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Datum:	Datum: 24.10.2025
Prodávající:	Objednatel: Ing. Michal Jelínek Náměstek ředitele pro Informatiku a digitální transformaci
Razítko:	Razítko:

Položka číslo	Položka	Specifikace položky	Ks	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena bez DPH (Kč)
		Přístupový systém včetně dopravy, instalace, konfigurace a intergrace do stávajícího systému zadavatele CEVIS budova zadavatele - A8, 2.NP, chirurg.klinika			
1	MF7-IV	RF Mifare int. MF7xx UID, RS232/ABA Tk2/Wie_34, + montážní rámeček pro MF7-xx široký 3D	4	2 422,50 Kč	9 690,00 Kč
2	R_HotmaxMF	redukce_HotMax pro čtečky PROMAG	4	180,50 Kč	722,00 Kč
3	150.200.54	konzole do zdroje pro I-DOOR s vybavením	1	2 280,00 Kč	2 280,00 Kč
4	934.031.20	I-DOOR 2OUT 4INPUT	1	9 433,50 Kč	9 433,50 Kč
5	914.001.01	914CZRfEM el.deska bez mech.přísl., Rf 125kHz+	4	4 446,00 Kč	17 784,00 Kč
6	150.200.54	Rozvodn! krabice GEWIS vč. svorkovnice pro	4	940,50 Kč	3 762,00 Kč
7	980.002.28	Napájecí zálohovaný pulzní zdroj 220st/12Vss 5+2A	1	7 125,00 Kč	7 125,00 Kč
8	CP1270	Akumulátor 12V/7Ah	1	522,50 Kč	522,50 Kč
9	IV41N512	Zámek reverzní radiální el. otvírač 16,5mm 8-12V	2	1 325,25 Kč	2 650,50 Kč
10	IV41N412	Zámek nízkoodběrový radiální el. otvírač 16,5mm 8-12V	2	1 187,50 Kč	2 375,00 Kč
11	CXM-CO-G-	Tlačítko únikové resetační zelené	2	845,50 Kč	1 691,00 Kč
12	500.502.13	Kabel TA 4+2S-PE [2x1+[2x2x0,5]]	30	49,40 Kč	1 482,00 Kč
13	150.200.13	kabel CYSY 2x1,5	30	22,80 Kč	684,00 Kč
14	VHWZ	drobný mat + ostatní náklady	1	494,00 Kč	494,00 Kč
15	SL20005	servis SW možno formou dálkového přístupu	1	1 521,00 Kč	1 521,00 Kč
16	SL20002	Montáž	1	20 952,00 Kč	20 952,00 Kč
17	SL20010	čas strávený na cestě	1	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
18	SL20009	doprava	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
					88 448,50 Kč

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu vyplněním této přílohy (dodavatel doplní žlutě zvýrazněné buňky). Vyplněný položkový ceník dodavatel předloží jako přílohu č. 1 smlouvy.